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REPUBLIKA E SHQIPER!SE
BASHKIA LEZHI:
KiESHILLI I BASHKISE LEZHIC

N MD20 pros Lezhé. mé 24.06.2025

NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Lezhé

Drejtuar: Anétaréve t¢ Késhillit Bashkiak Lezhé

Pér dijeni: Kryetarit t&¢ Bashkisé Lezhé

Pér dijeni: Prefektit t&¢ Qarkut Lezhé

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4, neni
56, pika 2 shkronja “a” dhe né Rregulloren e Késhillit t& Bashkisé Lezhg, e miratuar me VKB nr. 54, daté
28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezhé me shkresén nr.prot. 358/1, daté 15.05.2020, i
ndryshuar, njoftoj thirrjen e mbledhjes s¢ radhés té Késhillit Bashkiak Lezhé, ditén e héné, né datén
30.06.2025, n& orén 12:00, né sallén e Késhillit Bashkiak (né Pallatin e Kulturés Lezh@), me kété
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REND DITE:

Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6%
pér periudhén 01-31 Maj 2025”

Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& emergjencave, dhénie ndihme financiare z. D.D. pér
djegie banese” ‘

. Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t&¢ emergjencave, dhénie ndihme financiare z. J.G. pér

djegie banese”

Projekt-Vendim “Pér pérfundimin e procedurave té privatizimit t€ banesave té cilat kané mbetur
pa u regjistruar né ASHK”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e buxhetit faktik pér 4-mujorin e paré té vitit 2025”
Projekt-Vendim “Pér miratimin e PBA-sé 2026-2028 t& Bashkisé Lezhé (Faza e Parg€)”
Projekt-Vendim “Pér miratimin e listés s¢ pérdoruesve faktiké té tokés bujqésore”
Projekt-Vendim “Pér miratimin e hapjes s¢ rrugés sé lagjes Butem dhe dhénien né pérdorim té
fondit pyjor kombétar, shoqérisé T&J Construction shpk pér ndértimin e rrugés auto té lagjes
Butem, fshati Ungrej, Njésia Administrative Ungrej, Bashkia Lezhé&”

Projekt-Vendim “Pér lidhjen e marréveshjes sé binjakézimin ndérmjet Bashkis¢ Lezhé, Shqipéri
dhe Komunés San Demetro Corone, Itali”

10. Informacion nga Bashkia Lezh&é mbi zbatimin e buxhetit pér S-mujorin e vitit 2025
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. Informacion nga Bashkia Lezhé pér masat e marra pér sezonin turistik 2025

12. Té ndryshme

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve:

Ny | Komisioni Dita Data Ora
1 Komisioni i Barazisé Gjinore, Miréqenies Sociale dhe | E premte 27.06.2025 09:00
Strehimit




27.06.2025

Komisioni i Sigurisé Publike dhe Emergjencave Civile E premte 09:15
Komisioni i Mandateve, Rregulloreve dhe Céshtjeve | E premte 27.06.2025 09:30
Juridike

Komisioni i Bujqésisé E premte 27.06.2025 09:45
Komisioni i Urbanistikés, Programeve t& Zhvillimit dhe | E premte 27.06.2025 10:00
Integrimit

Komisioni i Financés, Buxhetit dhe Zhvillimit Strategjik E premte 27.06.2025 10:15

KRYETARI

Bashkia Lezhg, L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhg, email : florida.cunaj@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




